ユーアイの家　ご利用者様
　　　　　　　　ご家族様

　いつもお世話になっております。
　日頃より、当施設の運営に関し、ご協力を賜り感謝申し上げます。
　新型コロナウィルス対策で午前・午後の２部制を実施しておりましたが、
通常の提供時間へ変更させて頂きます。
　皆様におかれましては利用時間短縮等、ご迷惑をお掛けし申し訳ございま
せんでした。
　今後も当施設では消毒・換気等を実施し感染症予防を徹底してまいります。
　どうぞ宜しくお願い致します。

　《サービス提供時間》
　　9：20　～　16：30
　　＊昼食については、施設内で召し上がれます。

　　＊個別機能訓練を再開致します。

　　＊送迎の時間が元に戻りますのでご注意下さい。

※５月６日以降、感染者増加や社会状況によっては、５月末日まで２部制を
　延長する場合もございます。

　ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程、宜しくお願い致します。

　また、ご心配な事や、ご不明な点があれば、遠慮なくご相談下さい。

令和2年4月23日

デイサービス　ユーアイの家
管理者　塚本　大介

〒310-0827　水戸市吉沼町1839-1

　期間：5月18日（月）より通常時間へ変更致します。

	利用者